
Uchwała Nr 857/37/07 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 8 maja

2007 r.

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2007-05-08

Numer

uchwały
857/37/07

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie wyboru oferty i udzielenia dotacji na realizację zadania w zakresie Programu Profilaktyczno –

Terapeutycznego dla dzieci i młodzieży z rodzin niewydolnych wychowawczo dotkniętych skutkami alkoholizmu

realizowanego w trakcie wakacji pn. „POGODNE LATO 2007”.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1, art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z

2001 r., Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.1)), art. 4 ust. 1 pkt 5 i 16, art. 11 ust. 2 i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873, z późn. zm.2)) oraz uchwały Nr 213/06 Sejmiku

Województwa Mazowieckiego z dnia 9 października 2006 r. w sprawie „Programu współpracy Samorządu Województwa

Mazowieckiego z Organizacjami Pozarządowymi na rok 2007” – uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. W wyniku przeprowadzenia otwartego konkursu ofert w trybie ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie

wybiera się ofertę Związku Harcerstwa Polskiego Komendy Chorągwi Mazowieckiej z siedzibą w Płocku, ul. Krótka 3 A

dotyczącą realizacji zadania w zakresie Programu Profilaktyczno - Terapeutycznego dla dzieci 

i młodzieży z rodzin niewydolnych wychowawczo dotkniętych skutkami alkoholizmu realizowanego w trakcie wakacji pn.

„POGODNE LATO 2007”.

2. Podmiotowi, o którym mowa w ust. 1, udziela się dotacji na wsparcie realizacji zadania określonego odpowiednio w ust. 1 w

wysokości 1.100.000 zł.

3. Środki na realizację zadania, o którym mowa w ust. 1, zostały zaplanowane w budżecie Województwa Mazowieckiego na rok

2007 - przyjętym uchwałą Nr 1/07 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 15 stycznia 2007 r. w sprawie budżetu

Województwa Mazowieckiego na 2007 r. ze zmianami (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2007 r. 

Nr 41, poz. 854) - w dziale 851, rozdziale 85154, § 2820 (dotacja celowa z budżetu 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom) 

i pochodzą ze środków własnych.

4. Szczegółowe zasady realizacji zadania oraz rozliczenia dotacji zostaną określone 

w umowie.

§ 2.

Do podpisania umowy, o której mowa w § 1 ust. 4, upoważnia się Adama Struzika, Marszałka Województwa Mazowieckiego

oraz Waldemara Roszkiewicza, Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Wykonanie uchwały powie

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik



Data opublikowania: 16.05.2007 00:00

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


